


Base - nejoptimálnější neutrální hnědá barva. Vhodné pro světle hnědé i tmavě hnědé vlasy. Lze použít
samostatně, ale je vhodný i do mixu s jinými odstíny a korektory. Zůstatek pigmentu po zahojení je od 60 % až
do 90 %. Hybridní pigment (anorganické i organické složky).

Kombinace:
Base + blond brown 70%/30% 
- tento mix umožňuje, že odstín Base bude světlejší.
Base + brown haired 70% /30% 
- tento mix umožňuje, že odstín Base teplejší.
Basic + Dark brown 70%/30% 
- tento mix umožňuje, že odstín Base bude tmavší.





Blond brown - tento hybridní pigment na neutrálním 
základu je vhodný pro světlý odstín vlasů/pro 
blondýnky. Lze použít samostatně, ale je vhodný i do 
mixu s jinými odstíny a korektory. Zůstatek pigmentu
po zahojení je od 60 % až do 90 %.

Kombinace:
Blond brown + base 70%/30% 
- tento mix umožňuje, že odstín Blond brown bude tmavší.





Dark brown - tento hybridní pigment na studeném základu je 
vhodný pro brunetky. Lze použít samostatně, ale je vhodný i do 
mixu s jinými odstíny a korektory. Zůstatek pigmentu po zahojení 
je od 60 % až do 90 %.
Používejte v čisté formě na pokožku s teplým podtónem
pleti. Pro studený podtón pleti je lepší přidat 
oranžový korektor nebo odstín Brown haired.

Kombinace:
Dark brown + brown haired 70%/30% 
- tento mix umožňuje, že odstín Dark brown bude teplejší.





Brown haired - tento hybridní pigment na teplém základu 
je vhodný pro brunetky se studeným podtónem pleti. Je vhodný 
do mixu s jinými odstíny. Zůstatek pigmentu po zahojení je od 
60 % až do 90 %.





Deep brown - tento hybridní pigment na neutrálním základu je 
vhodný pro brunetky a tmavě hnědé vlasy. Lze použít samostatně, 
ale je vhodný i do mixu s jinými odstíny a korektory. Zůstatek 
pigmentu po zahojení je od 60 % až do 90 %.
Používejte v čisté formě na pokožku s teplým podtónem
pleti. Pro studený podtón pleti je lepší přidat 
oranžový korektor nebo odstín Brown haired.

Kombinace:
Deep brown + brown haired 70%/30% 
- tento mix umožňuje, že odstín Deep brown bude teplejší.





Black brown - tento hybridní pigment na studeném základu je vhodný pro černovlásky. Lze použít
samostatně, ale je vhodný i do mixu s jinými odstíny a korektory. 
Zůstatek pigmentu po zahojení je od 60 % až do 90 %.

Kombinace:
Black brown + brown haired 70%/30% 
- tento mix umožňuje, že odstín Black brown bude teplejší.
Black brown + base 70%/30% 
- tento mix umožňuje, že odstín Black brown bude světlejší.
Black brown + dark brown haired 50% /50% 
- tento mix bude více neutrální 





Žlutý korektor pro barevnou korekci nežádoucího odstínu
permanentního make-upu s charakteristickou 
fialovou barvou.

Hybridní pigment.
Zůstatek po zahojení od 60 % do 90 %



Načervenalý korektor pro barevnou korekci nežádoucího odstínu
permanentního make-upu s charakteristickou 
modrošedou barvou.

Hybridní pigment.
Zůstatek po zahojení od 60 % do 90 %



Zelený korektor pro barevnou korekci nežádoucího odstínu
permanentního make-upu s charakteristickou 
růžovočervenou barvou.

Hybridní pigment.
Zůstatek po zahojení od 60 % do 90 %



Orange - univerzální oranžový (teplý) korektor pro 3 zóny! Poradí si i s tím nejstudenějším odstínem.
Vhodné pro barevnou korekci šedo-modrého obočí, oční víčka a dokonce i rty!

Hybridní pigment.
Zůstatek po zahojení od 60 % do 90 %


